
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788327

Prodej rekreačního objektu, Morávka (okres Frýdek-Místek)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chalupy, 132 m?, Morávka
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879413 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Morávka (okres Frýdek-Místek)

Prodej chalupy, 132 m?, Morávka

Nabízíme k prodeji kompletně zařízenou dřevěnou chalupu
umístěnou na polosamotě v obci Morávka. Tato zajímavá
nemovitost, postavená na pozemku o rozloze 1998 m?, nabízí oázu
klidu a soukromí. Stavba prošla péčí, díky které se může pochlubit
stavem velmi dobrým. Disponuje celkovou užitnou plochou 132 m?
rozloženou do 1 nadzemního podlaží a podkroví, které tvoří celkem
4 prostorné místnosti. K chalupě náleží druhá stavební parcela, na
které je hospodářská budova, dále ovocná zahrada s idylickým
posezením. Chalupa je poslední stavbou u lesa a poskytuje tak 
jedinečnou příležitost pro ty, kteří hledají spojení s přírodou a
zároveň chtějí mít soukromí a komfortní zázemí. Nemovitost je
ihned k dispozici pro nové majitele. Nechte se okouzlit pohodou,
kterou tento jedinečný domov nabízí a zamluvte si prohlídku ještě
dnes!

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu dřevěná

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1998

Vybavení zahrada

Umístění objektu polosamota

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2788327

Prodej rekreačního objektu, Morávka (okres Frýdek-Místek)

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel
bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 132

Komunikace betonová

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Velička Lukáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


